Mozliwo$¢ dofinansowania

PRAWO JAZDY KATEGORII A 3 000,00 PLN brutto
Numer ustugi 2025/03/02/166621/2592353 3 000,00 PLN netto
60,00 PLN brutto/h
w 60,00 PLN netto/h
ODJAZDOWA © Kielce / stacjonarna
SZKOLA & Ustuga szkoleniowa
ARKADIUSZ CZUBA ® 50h
ok %k Kk B 22.04.2025 do 23.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.A

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupa docelowa ustugi Osoby, ktére chcg uzyskac prawo jazdy kategorii A.
Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 21-04-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 50

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR kierujgcych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien kurs prawa jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie do egzaminu panstwowego i uzyskanie uprawnien do kierowania pojazdami kat. A.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Po ukonczeniu kursu absolwent bedzie

Test teoretyczny
znat przepisy ruchu drogowego,

. - - . Egzamin wewnetrzny w osrodku
rozumiat zagrozenia wynikajace z ich L ,
- - . . , szkolenia kierowcow
nieznajomosci i potrafit kierowac

pojazdami kat. A. Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Zdobedzie umiejetnosci i bedzie
potrafit:

- postugiwac sie urzadzeniami Obserwacja w warunkach rzeczywistych
sterowania pojazdem podczas jazdy i

parkowania,

- wiaczaé sie do ruchu, . ,
Egzamin wewnetrzny w osrodku

- zajmowa¢ witasciwg pozycje na L .
/ apozycie szkolenia kierowcow

drodze,

- bezpiecznie wykonywacé wszelkie
manewry wystepujace w réznych
sytuacjach drogowych,

- obserwowac¢ droge i przewidywac
rzeczywiste i potencjalne zagrozenia.

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia:
Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do
Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 4 marca 2016 r. (Dz. U. 2016, poz. 1885 z pdzn. zm.)

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia:

Dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera informacje, ze walidacja zostata przeprowadzona zgodnie z
zatgcznikiem nr 1 do Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 4 marca 2016 r. (Dz. U. 2016, poz.
1885 z pdzn. zm.)

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia:

Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera informacje, o rozdzieleniu procesu ksztatcenia od walidaciji
zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 4 marca 2016 r. (Dz. U. 2016, poz. 1885 z p6zn.
zm.)



Program

PRAWO JAZDY KAT. A
ZAJECIA TEORETYCZNE 30 godzin zajec teoretycznych (30 x 45 minut):

1.Wiadomosci ogdlne; pojecia podstawowe, ogélne zasady ruchu pojazdéw, pierwszenstwo przejazdu przez skrzyzowanie, wigczanie sie
doruchu-6h

2. Predkos¢ bezpieczna, predkos¢ dopuszczalna, hamowanie, zmiana pasa i kierunku ruchu, ruch pieszych — 6 h

3. Wymijanie, omijanie, holowanie, wyprzedzanie, ruch na przejazdach kolejowych i w warunkach zmniejszonej przejrzystosci powietrza,
zatrzymanie i post6j — 6 h

4. Uzywanie $wiatet zewnetrznych, wptyw alkoholu na bezpieczenstwo ruchu, wypadki drogowe, znaki i sygnaty na drodze — 6 h

5. Uprawnienia do kierowania, badania techniczne, zatrzymanie praw jazdy, punkty karne, obowigzki i odpowiedzialno$¢ kierowcy i
posiadacza pojazdu, przepisy porzadkowe — 2 h

6. Zajecia z pierwszej pomocy — 4 h
ZAJECIA PRAKTYCZNE 20 godzin zaje¢ praktycznych (20 x 60 minut):

Nauka jazdy w warunkach drogowych oraz na placu manewrowym

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 18

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Zajecia ARKADIUSZ 22-04-2025 16:00 20:30 04:30
teoretyczne CZUBA ’ ’ ’
Zajecia ARKADIUSZ
23-04-2025 16:00 20:30 04:30
teoretyczne CZUBA
EFEE) Zajecia
I¢ Krzysztof
teoretyczne - T 24-04-2025 16:00 19:00 03:00
. Kwiecien
Pierwsza Pomoc
Zajecia
- 25-04-2025 16:00 19:00 03:00
teoretyczne
Zajecia ARKADIUSZ
e 28-04-2025 16:00 19:45 03:45
teoretyczne CZUBA
Zajecia ARKADIUSZ 29-04-2025 16:00 19:45 03:45
teoretyczne CZUBA
Zajecia
30-04-2025 07:00 09:00 02:00

praktyczne kat. A



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

praktyczne kat. A

Zajecia

praktyczne kat. A

Zajecia

praktyczne kat. A

D Zaiccia

praktyczne kat. A

[IPP2E) Zajecia
praktyczne kat. A

Zajecia

praktyczne kat. A

€ED Zeiccia

praktyczne kat. A

G Zojccia

praktyczne kat. A

Zajecia

praktyczne kat. A

Egzamin

wewnetrzny
teoretyczny - test
teoretyczny
(walidacja)

Egzamin

wewnetrzny
praktyczny -
obserwacjaw
warunkach
rzeczywistych
(walidacja)

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Data realizacji

zajeé

01-05-2025

02-05-2025

03-05-2025

04-05-2025

05-05-2025

06-05-2025

07-05-2025

08-05-2025

09-05-2025

10-05-2025

10-05-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

08:00

Godzina
zakonczenia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

07:30

09:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

00:30

01:00



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

o ARKADIUSZ CZUBA

‘ ' Wyktadowca/Instruktor kat. B, Wieloletnie doswiadczenie zawodowe.

222

0 Krzysztof Kwiecien
‘ ' Ratownik medyczny. Wieloletnie doswiadczenie zawodowe.

Informacje dodatkowe

3 000,00 PLN

3 000,00 PLN

60,00 PLN

60,00 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

podrecznik + kod z testami na prawo jazdy

Warunki uczestnictwa

Wiek - 24 lat (lub trzy miesigce do ukonczenia 24 lat), brak przeciwwskazarn lekarskich, PKK — Profil Kandydata na Kierowce.

Wiek - 20 lat w przypadku posiadania kategorii A2 min. 2 lata, brak przeciwwskazarn lekarskich, PKK — Profil Kandydata na Kierowce.

Informacje dodatkowe

Podany harmonogram jest harmonogramem proponowanym i moze ulec zmianie (przyczyny losowe/nieplanowane).

Liczba godzin edukacyjnych szkolenia wynosi 50 h, natomiast liczba godzin zegarowych przebywania uczestnika na szkoleniu wynosi

44 h



Adres

ul. Wisniowa 6a
25-552 Kielce

woj. $wietokrzyskie

Miejsce — adres prowadzenia szkolenia teoretycznego UL. WISNIOWA 6A, KIELCE.
Miejsce — adres prowadzenia szkolenia praktycznego PLAC MANEWROWY UL. WARSZAWSKA, KIELCE.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail arekczuba87@gmail.com

Telefon (+48) 511 401 534

ARKADIUSZ CZUBA



